



دوره آیتیار و دیویرسول
ج. چ. شپوری

بهای آتیهها بادقتر ادارات

جای اداره:
(خیابان لاله زار - بازار مهاباد)
لش ۹۸۱۷

دکتر میلسپو اصرار میوردر

متأسفانه موضوع مستشاران امریکایی در این مساحت های دکتر میلسپو هر روز بشکل جدیدی ظاهر میگردد چندی پیش انتشار پیدا کرد که اگر دولت بخواهد مدیر بانک ملی را تغییر نهد دکتر میلسپو استعفا خواهد داد و از کار دست خواهد کشید مدتی که برای این کار از طرف دکتر نریز شده بود متفق گردیدند و دولت بخواهد چنین خائن و استغفایه جوان بدین کار بدهد جوری اظهار آمدنانه انداخته موضوع را بصحبت مجلس واگذار کرده بدینوسیله برای تهیه نقشه جدید خود وقت فراغت دست آوردند.

در روزنامه های روز چهارم و پنجم و ششم از آن دو سنه هم از طرف آقایان دکتر میلسپو منتشر گردید بود یکی از آنها گفته میشد که دولت بدون اطلاع و نظارت این حق ندارد مستشارین صاحب داری بدهد و ناظرین خرج را تغییر و تبدیل نماید هدف اولی سازمان اقتصادی بود که دولت در آن وقت کمتر رایسپو بدینوسیله بدو اجازه داد حال کرد که هر کاری بکنند هر تیریش پیش بکشند از چنگ اخلای دارنده و ناچارند از هر گونه تدبیر جدیدی که ممکن است پادیه میامد داشته باشن و در این باب کار می یست که به مایله برخواستن ایجاد چشم برونند.

هدف اولی دوم ایشان حکایت مجلس بود و بانک ملی ایران بود - این دیگر اقتضای امر است که خودشان دانسته فواید کار را بصحبت جمع میگویند اما پادیه مستظر قضات محکم باشد ولی دکتر فرصت و مجال نداشته با زور اختیار تام میروانند اختیاراتی که علاوه بر اختیارات ۱۳ اردی بیست باشد.

دو غیر این صورت بازیمان هر چه گفته خود تمسک شده و گفته است که اگر دولت و مجلس خودی ملزایان این اختیارات را برین اگدا کندنا کار است دست خوام کشید.

این لمن تمسک نایدند است بالاخره آقای دو وزیر باید دانسته باشند که با یک زمانه و مستقل نیستند کار دارند - امرای این قوم هر چه نیست لایستیک و آگهی و لیغ اقرم هر سنه نواز زور داشته باشد.

با میلیدم واقعا دولت و مجلس بیچاره نتوانند تدبیر بگیرند برای چه جایان جواب نماند امیدند خود را مسلح بهتر از اینکه با فخر اینستعفا اودامی که دولت تصرف برید ما بیشتر از این اختیارات ندانیم که بنیاد بدیع این کشور است و اینها را با هم نداده است.

بیشتر خدمتات عالم میخوانم سوگند است که یکتیم که بیادروز ادارات ما بهتر اداره خواهد شد -

در راه آزادی و دموکراسی

جواب پرسش آقایان مهن کارگر - عبدالصمد میبیدی، مواد تهران
آیا همه بارزه میکنند؟ چگونه باید مبارزه کرد؟ مبارزه ما بالاخره یکجا منتهی میشود؟

البته همه مبارزه میکنند زیرا بدون مبارزه زندگی نیست از افرامدانات طبایف طلبا اگر بخواهند زندگی خود ادامه بدهند ناچارند بیوسته دو برد و تلاش باشند.

هدف و مقصد عالی نبرد زندگی است این نبرد با اشکال گوناگون و انواع وسایل بیان موجودات زنده پیوسته جریان دارن حتی ما هم موجودات و غایب موعی از مبارزه است اصلاحات و عقان کائنات نبرد حرکت بر شکل زیر هر امکان باشد مبارزه و تلاش است براسه آن نیرو مصرف بشود.

«مبارزه برای زندگی» و موجودات کثیرمردن که جامعه بشری و موجودات زنده این استری که داشته اند بزرگ

بزرگ اینها کمال مارکس بود دیگر گفته لنین زبان دیگر بیان کرده است اینها ثابت کرده اند که هر شرازی آرزوی که دست بدیگت یواز کرده بیسازو روزه اجتماعی تمام گذاشته است بعضی هم از گفته داروین نتیجه عسبی میگیرند اینها میگویند خدا که موجودات زنده نیچار اند این آدمه حیات خود مبارزه میکنند و اصاحتر اینهمه بیچاره ترین آنها فقط حق حیات دارند بنابر این ظلم و ستمی با کسی مری و مظلوم کنی تضاد است طبیعت است - با فزونی مقیبت با زورمندان برتری با کسب کسب ایادت با پایمال کردن حقوق صغار را دارند باقر درسنه ۴

ما آنجا خواهیم بود!

یکی از رجال بیگانه بنیازگی گفت: «ما داور آیدایو بیستم فقط خواهد نادر است در کوهای بخش داوری کیند سخنان وحشت انگیز است از این سرخ حق داوری خویش را برای معا که باب کاران و شیران بپوش کینتال نی کند - این حق را در هیچ کسینگی که تمسک کرده ایم با صفا کرده است.

سربازان ما چشمه و تپه های آلام بشری برای ارمیادیده دل سخت داشتند از دین اجسام افته افته دختران باوروسی مانند کوهن می گردیند - بود یکی از ما که هید حقین گفته شده است: «تو بهیاز آن خداوند است بقدولت و حق نبر را به تیسر بدیعی -»

ما افتادیم بکنیم - برای انسان جز حق انصاف قائل شوید - هرگز شما اینزود این حق قنارت و داوری قائلین ستوری را که بزبان و بیان و کژدگان ما از آزارهای کردن از ما سبب کنید - همان رجال صاحب گذشت بالا چنین گفته است: «آدمیها برادران ما هستند - احتیاط کنید با لذت بر طهاران بازی نکنید ما میادیم برادری بیست و پنج ساله و بیادیم معضایین لفظ و این سخن ماث مارا مورد تهمت و آزار از طرف داد من میخوانند معمول کنند مدرفه کنند - از جوانان ما سالارانه - فقط برای اینکه ما از برادری سنج میگویم - اکنون هم از آن سخن میگویم - زمین زور و روشود ما از احساسات بلند اخوت دست بردار نیستیم - ولی همین جوت و فقط همین جهت حاضر بیستیم آلمانیها را هلو کنیم هرد فرد روسی وجود ندارد که خون مال را با اوناوع مختلف تقسیم بندی کردن و ارژش نوس و بکوبید که خون سرورد یا فراسوی ربا بوانی از خون روسی کم بوانی است - ما خاکسترهای قریه قریه ای فرود آور و بدیعی «اطان شکندیم» وادو از لاش و پلوه شکندیم - کردیم در کوهان یوزانو که اوگر شکندیم - کردیم دین کوریدیم - ولی ما چه های قنیکار و از بکاه میرویم - خاکستر وزیر آلام محروم است و کیند و ایچتم

تقاضای صلح از طرف آلمانها

در روزنامه های روز چهارم شهری منتشر کردیم که در آن گفته میشد «در تیر و تروپ و دیلمت مررف و وزیر خارجه آلمان با بیان که آنم از بازرگان دیلماس آلمان هینتر است برای تقاضای صلح به جناب لندن حرکت کرده اند.

توزیع فرش و ماه قند و شکر

اداره پیش چایکش فرش دسترز داده است از امروز سهیله قندو شکر می و بهین ماه توزیع میکنند.

فریلون ابراهیمی

کفر آنس همه چایی
در چند شماره پیش بن مقاله ای که در بود شروع حالت اخیر ارتش شور نوشته شده بود - به سناه کنفرانس سه جانی اشاره نمود و مصورمه یاد آوری کردیم که این مرحله جدید برای تهیه زمینه بود شروع بشکل کنفرانس سه جانی است - هر چه بیشتر بشکل کنفرانس کنفرانس تاکنون بطور و رسمی اشتراک ایافته ولی نظر بانکه شایمت اخبار مربوط باین موضوع تا کنون از افسر مربوط هیچک از مقام دولتی متفق نگشاید شده - میتوان غیر اشتراک کنفرانس سه جانی را مطابق با حقیقت تکرر کرد بدین ترتیب فرضی است که باید که یاد بگیریم در پاروسال مهم اینها را بشکل مذاکره بحث شود.

انتقاد مهم برای اشکال بیچین کنفرانس مالی هم و لا اولودلا و عوامل است که در مورد تاثیر نظریات سیاسی درواعی فنی غم بوجهی بود - این دو معیار بود که عمل کنفرانس ایران و جایگزینی یافته خرافه خا لول و عوامل نامبرده باشد - نخراده بود و نظریات که این مائل و فرط باشد برای همه مجبول است من کنفرانس سه جانی پس از آن کزن پوشیده و مغایر مناهدات مهر گونه شاهای را در این خصوص باید بقید احتیاط نقلی کرد.

سید ضیاء الدین

ایجاد اتحاد دولتها سرمایه داری (کاپیتالیستی) از جمله اتحادها جدید شوری سوسیالیستی - شود - رفتار و کردار سید ضیاء هنگام و تابع اخیر در ایران به معنای بیست جامعه ایرانی نشان داد که او کثور را چه راه خضر نام و مملکتی خود میباید برای این است که در تمام مملکت میتنک های بزرگ با حرکت جدیت های کثیر بشکل می شود که تمام طبقات سکنه در آنها شرکت می نمایند و غاضبا میکنند که سید ضیاء الدین بعنوان بگدر بین فروش و شاکسن به موهن تبدیل گردد -

سید ضیاء الدین برای تیره خود

در انتظار جامعه ایرانی بنیانه شوری منتشر نموده - در آن گوش میبندد - برخلاف منطبق و مدارات مطامع - مسولیت وضوت ایجاد شده را بگردن نمایندگان خود و وزیر ایران بنیادند - این سید ضیاء ظنیر تریف و تقلیب تاریخ و وتناح اخیر ایران است و که سید ضیاء مدعی است و تا گوید میبندد که در طرف روسیه را از طرف ایران تهمید بگردانده است و هیچک از همین برسان ایرانی هر قدر هم که خود خواه و بی اطلاع برده اند خیال توطئه بر علیه روسیه را در مغفله خود هم خاطر ننداده اند هیچ مسکنات تاریخ و تاریخ را در دست زور از این تصرف نمود - کیند که در اندک از آخر کیند چهانی ایران ایران و اشتراک نظامی داد گوید و متفق یاد خود کیند که در اندک که هنگامیکه جنگ باقی دروسعه ۴

گفتمان سه جانبه

بنام آید

در سخنرانی سه جانبه تهران مسائل مورد بحث بیشتر جنبه نظامی داشت یعنی جنبه نظامی مداخلات بر جنبه سیاسی آن معبر بود... کنگره ایست که در کنگره ایست... کنگره ایست که در کنگره ایست...

در اطراف نطق آقای دکتر صفوی مدیر کل اداره تبلیغات اندرز پیرخانه

آقای مدیر کل اداره تبلیغات این سوه استنداده از آزادی نیست... سخنرانی بسیار خوب بود... سخنرانی بسیار خوب بود...

جواب نگاه راه آهن

اداره روزنامه آذیر در شماره ۲۶ مورخه ۸ بهمن ماه جاری شرحی تحت عنوان (دیودوسر بناسبت آقای نگاه راه آهن) ملاحظه شد که غالی از اشتباه بود... جواب نگاه راه آهن... جواب نگاه راه آهن...

نگاه راه آهن دولت آذیر

ما از قطع نظر آزادی مط و رسات جواب بنگاه راه آهن دولتی را با آذیر که پوست آن رساده بعد در دوج کردیم نظریه خود را در شماره ۲۶ آنجا خواهیم نگاشت.

بلائی توزیع

چرا بعضی از روزنامه ها فروش ها آذیر را بیکر از وسایل مبارزه با روزنامه های آزادی شواه اذیر توزیع روزنامه ها است این بنگاه یکی از یادگارهای خوم دوهو دیکتاتور است که اغلب ادارات کثرت از اجامی سایر مطبوعاتی می انجامیدند... توزیع معصوم روز های اول اوزار آزادی که در نوشته های ما تکرار میکند... توزیع معصوم روز های اول اوزار آزادی که در نوشته های ما تکرار میکند...

آقای مدیر کل اداره تبلیغات

کلار سول و کلاسیک است اصول میفواهد ایزادوار است لازم دارد... سوه استنداده و زودکی کلاهیبرداری استکار و بعضی کارهای می بینند این را تقریباً مرتکب این اصال بایدند... سوه استنداده و زودکی کلاهیبرداری استکار و بعضی کارهای می بینند این را تقریباً مرتکب این اصال بایدند...

گفتمان سه جانبه

بدا مسئله با بیان حوادث اخیر و شرایط خاص آن کشور معبر خواهد شد... کنگره ایست که در کنگره ایست... کنگره ایست که در کنگره ایست...

دسر مزار دکتر ارانی و سلیمان میرزا

روز جمعه پنجمین سال فوت دکتر ارانی و پنجمین سال فوت سلیمان محسن اسکندری تمام شده بنابهوت حزب توده ایران آزادخواهان سرزاران قهرمانان راه آزادی حاضر شده بودند.

حزب توده هزار نفراتراز بود بیشتر آنها پیش از ساعت مین آمده (از طرف تبریز) قرار گرفته بودند بیشتر از یک حلقه که از طرف اشخاص و سازمانها و جریای بر قوس آنها گذاشته شده بود.

از مأمورین حکومت نظامی آری دیده نشدند با سربازان بدون اسلحه میان جمعیت گردش میکردند و کار بتراکی نداشتند. سربوت آمیخته با احترام حجت را نفرآگهی بود. بدینواسطه ثابت شد که حکومت نظامی مأمورین درات هم در راه نماندند مردم خودشان بر میخواستند آزادی را حفظ بکنند. تانک و توپ و زره پوش است که مردم را هدایتی میکند و آرامش را مردم بدیند نظما اگر سرنگه هیبسی و سرنگه حجازی روی کار بودند بانظار بی سربوت و حرکت جاب جاب خود حلقه راه انداخته کاری بدست مردم میدادند.

تجمع ایرانی اظهار داشت پس اصول اجتماع از دورو نظر بدست می آید جلوگیری و ماندن و قاتل مردم را تحریک میکند. اجتماع خیلی دروز که بسا کمال ادب و نزاکت آغاز و انجام یافت تاگرد که ملت ایران و مردم طریقه یانین مخصوصا طریقه و نظیر ایران مودت تبریز مردمان دیار میباشند.

این مجلس سوگداری می نظردو ساعت تمام طول کشید و چکتکن سدهای نامناسب ساده ترین حرکت بیجا نشدند و دیده شد.

آنها که وجود حکومت نظامی را برای جلوگیری از اجتماع لازم میدانند باید از آزادی که آزادخواهان مرتزبتهای راه آزادی دادند عذر بگیرند این طرز خودخواهره در سر مردم انفرستت تانک و زره پوش توپ و تانک

جنگ برلن

دانه جنگ بیانی کشیده است با اجازه میدهند آنرا جنگ بران بنامیم. آلمانها در عقب نشینی برقی آسای خود ثابت کردند که جنگجویان عقب ایستند در عقب نشینی همانند حمله حساب اقیانیت کلارا ندارند.

در حله معلوم شد که کور کورانه پیش میروند تا برای خریدن باج بطلب نیابوند بزور احساسات تکلیف میکنند. قتل و شورش در فشفه جنگی آنها راه ندارد.

جنگ اینتگراد که ملت شوروی چندروز پیش جشن سالانه شکست محاصره نبرک گرفت. ات کرد که ارتش شکت نابین هیتلر آفندروهای آفندر شکست پذیر آفندر تری شمالی بود است که بداز جشن سال مبارزه شده. توستا بقیهها صرف نمایه جنگ مسکو و تاتلین گرا دیز بیستونالی نابقیری و نرسودگی فرنامه های آلمان و اینترنسیانیه

امروز شاهد دادنه بیبی هتیم معلوم میشود در اروپا هم حرف ملنی بود است.

هیتلر مردم را با تودیه بیوهی آرایش دعوت میکند در صورتی که بیشتر سرخ ارتش سرخ میسرانگه این آرایش میخورد است.

این آرایش آرتشهای که انتظارا

در میان خبرها

یک نام خانوادگی جدید
روزگاره «سپارخوال» با زحل فرشتگان «ششنامه» و اردسرین فرزندانشه بجز همه سموده که از روی نوم وادیشه اسمی برای خود انتخاب نمودند، شیر از مردمان بی اطلاع و بیسواد ساکن شهر تانها اودعات که از «نام خانوادگی» و «سجل» و «سرور» نیابورند، سبب است بعضی از مأمورین شوخ و زبوشه؛ سبب احوال اسمی و غیره و گاهی وکیل برای آنها متعین میشود، بعضی هائینسل سکونت و با شغل خود را بتوان نام قابلی انتخاب نمودند.

در این اواخر از دولتی سردتت اسرال و «سردتن با کلدان» آن کوبا «کلهدردی» که همه بصورت که

ولی نامتفاهن برای آقا، اقتضاح بیا به است که حتی ما یک شاهنشاهی «اراده ملی» و «قدر باستانزکی نیست و بهین زودی «اراده ختینی ملت» و آقا اراده ملی! اووا ایرو هیشه از ایران طرد خواهد کرد.

کمال وقاحت
چهارروز پیش «پیشوا» آخرین اطق خود را بنسبست روی کار آمدن حزب «نای» از آراگرد کرد. دیانمستقر بود تا آنرا شکستهای افشاش شیر را در گرفتارگوییهای او سلاطه کتد ولی «هتلر» با کمال وقاحت بدون توجه ببلاتنا و به پشتیبانی بی نظیری که از حکومت واداره ساله حزب وی بر سر مردم آلمان آمد، از اوضاع استفاک پیش از ۱۹۳۳ و همچنین از پیروزی قطعی آلمان نازی و سخن راند.

هیتلر حق دارد، ترده ملت آلمان برودی با سقوط برلین بدست ارتش سرخ شاهد بروردن حقیرا در آفروش خواهد گفتند و برده «رفاهی از چنگال هتیم فور نایسم است»

دو انجمن دو چشم تولد
یک سال و دوچشم پیش در انجمن سه گانه تهران «نصت وزیر بریتانیا و شست و نهین سال» تولد خودوا چنین گرفت.

اسال نیز چنین است و سومین سالگی رئیس جمهوری آمریکا با انجمن سه گانه جدید تصادف میکنند.

امینواریم همان اندازه که انجمن تهران جشن تولد سترچریدل دوگشته مایه سعادت دنیا و رفاه کشورهای متقدمه از چنگه لایسم شد، بیس کنونی و جشن تولد سترچریدل دوگشته مایه خوشبختی وی زمین و بجات قطعی هیا از این مرض موشش گردد.

کمال وقاحت
چهارروز پیش «پیشوا» آخرین اطق خود را بنسبست روی کار آمدن حزب «نای» از آراگرد کرد. دیانمستقر بود تا آنرا شکستهای افشاش شیر را در گرفتارگوییهای او سلاطه کتد ولی «هتلر» با کمال وقاحت بدون توجه ببلاتنا و به پشتیبانی بی نظیری که از حکومت واداره ساله حزب وی بر سر مردم آلمان آمد، از اوضاع استفاک پیش از ۱۹۳۳ و همچنین از پیروزی قطعی آلمان نازی و سخن راند.

هیتلر حق دارد، ترده ملت آلمان برودی با سقوط برلین بدست ارتش سرخ شاهد بروردن حقیرا در آفروش خواهد گفتند و برده «رفاهی از چنگال هتیم فور نایسم است»

دو انجمن دو چشم تولد
یک سال و دوچشم پیش در انجمن سه گانه تهران «نصت وزیر بریتانیا و شست و نهین سال» تولد خودوا چنین گرفت.

اسال نیز چنین است و سومین سالگی رئیس جمهوری آمریکا با انجمن سه گانه جدید تصادف میکنند.

امینواریم همان اندازه که انجمن تهران جشن تولد سترچریدل دوگشته مایه سعادت دنیا و رفاه کشورهای متقدمه از چنگه لایسم شد، بیس کنونی و جشن تولد سترچریدل دوگشته مایه خوشبختی وی زمین و بجات قطعی هیا از این مرض موشش گردد.

گلوف خنده

گلوف خنده
گلوف خنده در میان منتخبات مندرجات مطبوعات کشور

شماره اول آن ابتداء بهمین نشرده از لاسدگان شهرستانها ختانیفود میزان مردمی خد و ریلل هوند قیبت از ریلل

صحنه سیرد

خبر آنرا که در جشن تولد آلمان برای آلمانها در عقب نشینی برقی آسای خود ثابت کردند که جنگجویان عقب ایستند در عقب نشینی همانند حمله حساب اقیانیت کلارا ندارند.

در حله معلوم شد که کور کورانه پیش میروند تا برای خریدن باج بطلب نیابوند بزور احساسات تکلیف میکنند. قتل و شورش در فشفه جنگی آنها راه ندارد.

جنگ اینتگراد که ملت شوروی چندروز پیش جشن سالانه شکست محاصره نبرک گرفت. ات کرد که ارتش شکت نابین هیتلر آفندروهای آفندر شکست پذیر آفندر تری شمالی بود است که بداز جشن سال مبارزه شده. توستا بقیهها صرف نمایه جنگ مسکو و تاتلین گرا دیز بیستونالی نابقیری و نرسودگی فرنامه های آلمان و اینترنسیانیه

امروز شاهد دادنه بیبی هتیم معلوم میشود در اروپا هم حرف ملنی بود است.

هیتلر مردم را با تودیه بیوهی آرایش دعوت میکند در صورتی که بیشتر سرخ ارتش سرخ میسرانگه این آرایش میخورد است.

این آرایش آرتشهای که انتظارا

قابی توجه آقای نخست وزیر ووزارت کشور

بیرح کدار شیکه طی شماره ۱۷-۱۸-۲۳۲۱۱ بدینرغاه خودی متعده مرکزی از دورود رسیده حاکی است که آقای مولوی زاده فرماندار اوروجر بدست بازی رئیس دولتی و رئیس زاناداری دورود بوده قرون وسختی را پیش گرفته و از دادن نشانیهای تهریبس و اخلاقی برای تنور بر افکار عمومی کارگران و اهالی جلوگیری نموده و آقای نیرومند عضو شورای متعده را که متعده نایبش بود بمود میبکند سندان نوچادکتانور از روی جمهوری ترکیب بکنکه اطلاع غلط رویه میشد در صورتی که در پایتخت حد مایه شایسته و شایسته موجود است و جدا دلیل این بی رویه را از اتمام خدمت وزیری و وزارت کشور غواستاریم در صورتیکه حلقه برای اینکه منظم از خود نشان ادهند عکس املن قدیمی درمسل بروز خواهد کرد.

شورای متعده مرکزی

آگهی

آگهی
راجع بصافرت زوار

مطبوعه ماه مردم سیرفته و سال مسافری در راه آه آن دولتی ایران سعادت است و اول مینا اولی قضاوت نظامی دودهرهه همراهم ازمآراده کامل غناظ مسافری بود که تمام نظامی دودهرهه همراهم ازمآراده.

ما مأمورین دولت و بنگاههای دولتی و بازرگانان و اهالی محل که مرتب بشهر های وادیه در طول خط تهران اهواز مسافرت میکنند پیش از دوریت بیلط در هتف برای دوار باقی نیامان و اینت چون این تعداد برای چندین هزار نفر وزاری که بدهند مراجعه مینمایند کافی نیست بناد راه آه آن اجار اقلعمانی نورود که بدهند از واگنهای باری که وسایل و آگنهای مسافری واندلر در حال خود اخصاص دولت وادلازم دید بدینوسله اطلاع عموم برساند که از مشکلات بنگاه مستعمر شهروال سفین مسافرت باواگنهای باری که فائزروشنای و حرارت و آب میباشد و حفاظ کافی در مقابل سرمای شدید بین راه نسدرد مطلع گردند.

ضمنا نگر داده میشود که قطارهای مسافری فقط تا اهواز رفته و از اهواز به شهرشهر و از آنجا باره آهمن حره بایسه با وسایل دیگری مسافرت کنند.

بنابران از همراجه کنندگان تقاضا میشود با توجه بظرفیت محدود وسایل مسافری وادآن در دو انجم تقاضاهای زیاد خوددارند فرموده و باید نظری گرفتن تعداد آئیر دو حواست کنندگان و مقامه و وضیت رفیق حامل خدمت نمایند.

شورای متعده مرکزی

اینهمگی از طرف حزب میازه است ماسی همراجه گردید ملکصادی و منوی و سوسنان حواست انتشار آئیر وادامه بهمی اگر وسیله مشروع و بهین برستانه ای پیدا میکردیم بدان میخواست آنرا بزنایترین قیتم در دست رسمی خودمان گردان بگداوم.

ولی بوی کوروش که در کتوروشی آئیر و قیبت آن اراده ما دخالت ندارد تا دوماه دیگر برای ایجاد توزیع آبرونه این ضرورتا متصل سومیهه شد روزانه فروختههای کافی از روی دلسوزی در منتفد توچم زودیهه پیشینی که ما بیهت آتیا کتدایم باقی بماند روزانه های خودرا برورش برسانند.

تمس بنیوانیم بخورم قیاب دست های مردم از این کار بی دخالت بیاهد.

مالا حلاقندان آئیر تقاضاداریم حتی بقدر رسمی بکنند مشتر کین مایه ما و مایه آن پیشین باشد کتوروشی حلاوه بر این که برای ما فاشه اندر اسلا کاریرحتی هم هست نازج پیشواقت آتیا که علاوه دارده نوونامه گیرشان نیاید.

ولی فراموش نشود که آئیر بدون تقاضا برای هیچ کس فرستاده نخواهد شد.

